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For publisering 13.03.2008 

    Pressemelding 
Norrøna Storkjøkken AS vant eksklusiv 
rammeavtale med Forsvaret 

Onsdag 05.03.2008 signerte Norrøna Storkjøkken AS ny rammeavtale med Forsvaret. Kontrakten 

har en tidsramme på 2+1+1 år og gjelder alle Forsvarets avdelinger i Norge.  I sterk konkurranse 

med andre storkjøkkenleverandører fra bransjen vant Norrøna anbudskonkurransen, og blir 

denne gang eneste leverandøren av teknisk storkjøkkenutstyr til Forsvaret.  

 

Norrøna Storkjøkken AS har hovedkontor i Stavanger samt avdelingskontorer i Oslo, Bergen, Harstad, 

Bodø og Kristiansand. Norrøna er totalleverandør av storkjøkkenutstyr med landsomfattende aktivitet. 

Bedriften leverer en totalpakke som består av planlegging/prosjektering, montering, opplæring, 

reservedeler, service og reparasjoner. Norrøna er i sterk vekst og har nå 46 ansatte. Omsetningen i 2007 

var 114 mill. NOK.  Kundespekteret er bredt, fra små kafeer og restauranter til kantiner med mange tusen 

gjester pr. dag.  Familiebedriften Norrøna er over 60 år gammel. 

 

Norrøna har gjennom mange år vært leverandør til Forsvaret, men det har ikke vært en eksklusiv kontrakt. 

Vi er derfor meget glade for å ha vunnet denne kontrakten og ser på dette som en anerkjennelse av vår 

bedrift og våre produkter. Våre kontorer rundt omkring i landet har gjort en fabelaktig jobb med å betjene 

Forsvarets ulike avdelinger med storkjøkkenutstyr sier daglig leder Frederik Bøe.  

 

Rammeavtalen gjelder også eksklusiv levering av vannrensere, profesjonelt vaskeriutstyr og hvitevarer til 

Forsvaret. Her samarbeider Norrøna med kjente firma som Miele, Waterlogic og Euronics.  Vi satser på et 

godt samarbeid med våre underleverandører og vi er sikker på at Forsvaret vil bli fornøyd. Norrøna ser 

frem til å forsette samarbeide med Forsvaret i årene fremover, sier daglig leder Frederik Bøe. 
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SIGNERING: Brigader Henry Linbak, sjef Flo Forsyning, signerte på vegne av Forsvaret. Fredrik Bøe 

signerte for Norrøna Storkjøkken. Bakerst Salgssjef Arvid Østhus.  

 


